ป,จจุบัน รวมถึงสัญญาต่างๆ ที"เกี"ยวข้องกับทรพัย์สิน เป<นมูลค่าที"สะท้อนมูลค่าตลาดของทรพัย์สินฯ ณ สภาพป,จจุบัน ซบีีอารอ์ีจึงสรุปว่า 
มูลค่าตลาดของทรพัย์สินฯ ประเมิน ณ ไตรมาสที" 1 ถึง 4 พ.ศ. 2567 ดังนี3 

รอบการประเมนิฯ มูลค่าของทรัพย์สินฯ ภายใต้สิทธกิารเชา่ระยะยาว 

ณ ไตรมาสที" 1 พ.ศ. 2567 

ระยะเวลาคงเหลือ 3.92 ปI 

72,600,000.- บาท 

(เจ็ดสิบสองล้านหกแสนบาทถ้วน) 

ณ ไตรมาสที" 2 พ.ศ. 2567 

ระยะเวลาคงเหลือ 3.67 ปI 

70,600,000.- บาท 

(เจ็ดสิบล้านหกแสนบาทถ้วน) 

ณ ไตรมาสที" 3 พ.ศ. 2567 

ระยะเวลาคงเหลือ 3.42 ปI 

67,500,000.- บาท 

(หกสิบเจ็ดล้านห้าแสนบาทถ้วน) 

ณ ไตรมาสที" 4 พ.ศ. 2567 

ระยะเวลาคงเหลือ 3.17 ปI 

66,700,000.- บาท 

(หกสิบหกล้านเจ็ดแสนบาทถ้วน) 

การคํานวณมูลค่าโดยละเอียดได้แนบไว้ในภาคผนวก ข และมูลค่าที"แสดงไว้ข้างต้นเป<นไปตามเงื"อนไขดังที"ได้แสดงไว้ในหัวข้อ สมมติฐาน 
การปฏิเสธความรบัผิดชอบ ข้อจํากัดความรบัผิด คุณสมบัติ และคําแนะนําโดยทั"วไปสําหรบัการใชร้ายงานการสอบทานมูลค่าทรพัย์สิน